που ακολουθεί, στον μεταφορέα Δήμο Κωνσταντίνο του Ευαγγέλου, χωρίς αλλαγή του ημερήσιου 
κομίστρου και σύμφωνα με τους όρους της υπ’ αριθμ. 30/2011 Παράτασης Σύμβασης.

Σχολείο Δρομολόγιο Τιμή εκτέλεσης 
δρομολογίου

Δ.Σ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
(Ολυμπιονικών 3)

ΑΦΕΤΗΡΙΑ : Άνω Άγιος 
Σπυρίδωνας    
ΑΦΕΤΗΡΙΑ : Κάτω Άγιος 
Σπυρίδωνας

134,40€
(εκατόν τριάντα τέσσερα 
ευρώ και σαράντα λεπτά)

Δ.Σ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
(Ολυμπιονικών 3)

ΑΦΕΤΗΡΙΑ: Σχολείο
-1/2 δρομολόγιο 2 φορές την 
εβδομάδα για τη 2η ξένη 
γλώσσα 

28,80€
(είκοσι οκτώ ευρώ και 

ογδόντα λεπτά)

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ Αγ. Σπυρίδωνας
67,20€

(εξήντα επτά ευρώ και